BỘ CÔNG THƯƠNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Số:          /QĐ-ĐHCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội, ngày 18 tháng 04 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
V/v thành lập các lớp độc lập trong học kỳ 2 năm học 2012 - 2013
cho Sinh viên Cao đẳng Khóa 10, Khóa 11, Khóa 12

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHIỆP HÀ NỘI

Căn cứ quyết định 4168/QĐ-BCN ngày 22 tháng 12 năm 2005 của Bộ Trưởng Bộ Công nghiệp về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội;
Căn cứ tiến độ đào tạo năm học 2012 - 2013 và kế hoạch đào tạo của các lớp Cao đẳng Khóa 12;

Căn cứ kết quả đăng ký học tập học kỳ 2 năm học 2012 - 2013 của Sinh viên Cao đẳng Khóa 10, Khóa 11, Khóa 12;

Theo đề nghị của Ông Trưởng Phòng Đào tạo,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập các lớp độc lập trong học kỳ 2 năm học 2012 - 2013 cho Sinh viên Cao đẳng Khóa 10, Khóa 11, Khóa 12 (Danh sách chi tiết kèm theo).

Điều 2. Các đơn vị căn cứ danh sách các lớp độc lập được mở để phân công Giáo viên giảng dạy theo đúng kế hoạch của Nhà trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Điều 4. Các ông (bà) trưởng Phòng Đào tạo, TCHC, TCKT, CTHSSV, các đơn vị liên quan và Sinh viên Cao đẳng Khóa 10, Khóa 11, Khóa 12 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	N¬i nhËn:
- C¸c ®¬n vÞ liªn quan;

- L­u VT, §T.

	K.T HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG